
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 III Tydzień okresu zwykłego,  24 I  - 31 I 2021 r. 

              NIEDZIELA (dnia 24 stycznia) 

7,30 Za † Halinę Brzozowską, od sąsiadów z klatki   

9,30 Za parafian 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Szymona z okazji 18 urodzin o dary Ducha 

Św., zdrowie i opiekę Matki Bożej 

16,00 Nieszpory z modlitwą o jedność chrześcijan 

16,30 Za †† Barbarę i Józefa Karolaków                    

      PONIEDZIAŁEK  (dnia 25 stycznia), święto Nawrócenia św. Pawła Apostoła 
7,00 Za † Władysława Bochnaka, od Bogusławy i Józefa Kałużów z rodziną  

17,00 Za † Stanisława Bruszewskiego, od sąsiadów  

              WTOREK (dnia 26 stycznia), śś. biskupów Tymoteusza i Tytusa 
7,00 Za † Ludwika Strządałę, od rodziny Czekan   

17,00 Za † Jana Króla, od koleżanek i kolegów z firmy Polkap 

              ŚRODA (dnia 27 stycznia), bł. Jerzego Matulewicza 

7,00 Za † Władysława Bochnaka, od rodziny Herman i Wojtyna  

17,00 Za † Bogusię, od kuzyna ze Skoczowa  

              CZWARTEK (dnia 28 stycznia), św. Tomasza z Akwinu 

7,00 Za † Stanisława Bruszewskiego, od sióstr 

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 

17,00 O jedność chrześcijan oraz w intencjach parafialnej wspólnoty Apostolstwa 

Dobrej Śmierci 

               PIĄTEK (dnia 29 stycznia) 

7,00 Za †† Marię Błahut z okazji 35 rocznicy śmierci, męża Antoniego, rodziców, 3 

braci, szwagra Leopolda, z rodziny Krzanowski, Waliczek 

17,00 Za † Jana Króla, od Joanny i Tomasza Kraszewskich 

              SOBOTA (dnia 30 stycznia) 
7,00  Za †† Macieja Plintę, jego rodziców o łaskę zbawienia 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy i Stanisława z okazji urodzin                  

              NIEDZIELA (dnia 31 stycznia)  
7,30 Za † Kazimierza Szotta, od sąsiadów 

9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii; 

        2. W intencji kapłanów 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Iwony z okazji 42 urodzin 

16,00 Nieszpory kolędowe 

16,30 Za † brata Zdzisława Bogusza           

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

Niedziela, dnia 24 stycznia 2021 r. 

 

Dzisiejsza niedziela to także dzień solidarności z ofiarami trzęsienia ziemi w 

Chorwacji. Przed kościołem będzie można na ten cel złożyć do puszek ofiarę. 

 

Przy bocznym wyjściu z kościoła – prasa katolicka (Gość Niedzielny, Nie-

dziela, Tęcza).  

. 

 Dziś o g. 16 – zapraszamy na nieszpory, które dziś w kończącym się Tygodniu 

Ekumenicznym łączymy z modlitwą o jedność wszystkich chrześcijan. 

Msza św. popołudniowa o g. 16,30. 

 

Liturgiczne obchody tygodnia: w poniedziałek – święto Nawrócenia św. Pawła 

Apostoła, we wtorek – wspomnienie świętych biskupów Tymoteusza i Tytusa, 

w czwartek – św. Tomasza z Akwinu. 

 

 Rodzice z dziećmi przygotowującymi się do I Komunii św. mogą do zakrystii 

przynieść rozwiązania zadania oraz otrzymać kolejny ważny upominek. 

 

 Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 30 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na 

Mszę św. i potrzeby parafii. Dziękujemy wszystkim indywidualnym ofiaro-

dawcom za składane ostatnio dary pieniężne i dary stołu. W tym tygodniu za-

praszamy do sprzątania mieszkańców ul. Morcinka 32. Dziękujemy za ofiary 

ub. niedzieli (4394 zł) na pokrycie kosztów ogrzewania.  

 
________________ 

 

Duchu Święty,  

ożywiający ogniu, czułe tchnienie,  

przyjdź i zamieszkaj w nas.  

Odnów w nas pragnienie jedności,  

abyśmy żyli ze świadomością łączącej nas więzi.  

Niech wszyscy, którzy we chrzcie przyodziali się w Chrystusa,  

połączą się, dając wspólne świadectwo nadziei, która ich podtrzymuje.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 4(309/2021),  dnia 24 stycznia 2021 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

 Modlitwa o jedność  4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 III NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

IZ 61, 1-2A. 10-11; 1 TES 5,16-24; J 1,6-8.19-28  

Czytanie z Księgi Proroka Izajasza 

Duch Pański nade mną, bo Pan mnie namaścił. 

Posłał mnie, by głosić dobrą nowinę ubogim, 

by opatrywać rany serc złamanych, 

by zapowiadać wyzwolenie jeńcom i więźniom swobodę; 

aby obwieszczać rok łaski u Pana... 

Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Tesaloniczan 

    Bracia: Zawsze się radujcie, nieustannie się módlcie. W każ-

dym położeniu dziękujcie, taka jest bowiem wola Boża w Jezusie 

Chrystusie względem was. Ducha nie gaście, proroctwa nie lek-

ceważcie. Wszystko badajcie, a co szlachetne - zachowujcie. 

Unikajcie wszystkiego, co ma choćby pozór zła. 

    Sam Bóg pokoju niech was całkowicie uświęca, aby nienaru-

szony duch wasz, dusza i ciało bez zarzutu zachowały się na 

przyjście Pana naszego Jezusa Chrystusa. Wierny jest Ten, który 

was wzywa: On też tego dokona.  

Słowa Ewangelii według świętego Jana 

     Pojawił się człowiek posłany przez Boga, Jan mu było na 

imię. Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o Światłości, 

by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, lecz 

posłanym, aby zaświadczyć o Światłości.    Takie jest świadectwo 

Jana. Gdy Żydzi wysłali do niego z Jerozolimy kapłanów i lewi-

tów z zapytaniem: „Kto ty jesteś?”, on wyznał, a nie zaprzeczył, 

oświadczając: „Ja nie jestem Mesjaszem”. Zapytali go: „Cóż 

zatem? Czy jesteś Eliaszem?”. Odrzekł: „Nie jestem”. „Czy ty 

jesteś prorokiem?”. Odparł: „Nie!”. Powiedzieli mu więc: „Kim 

jesteś, abyśmy mogli dać odpowiedź tym, którzy nas wysłali? Co 

mówisz sam o sobie?”.    Odpowiedział: „Jam głos wołającego na 

pustyni: Prostujcie drogę Pańską, jak powiedział prorok Izajasz”. 

A wysłannicy byli spośród faryzeuszów. I zadawali mu pytania, 

mówiąc do niego: „Czemu zatem chrzcisz, skoro nie jesteś ani 

Mesjaszem, ani Eliaszem, ani prorokiem?”. Jan im tak odpowie-

dział: „Ja chrzczę wodą. Pośród was stoi Ten, którego wy nie 

znacie, który po mnie idzie, a któremu ja nie jestem godzien od-

wiązać rzemyka u Jego sandała”. Działo się to w Betanii, po dru-

giej stronie Jordanu, gdzie Jan udzielał chrztu.  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Dziś 3 niedziela zwykła, po 

raz drugi obchodzona jako 

Niedziela Słowa Bożego. 

Jezus wzywa ludzi do na-

wrócenia, zaprasza na 

drogę wiary i proponuje, 

abyśmy poszli za Nim. Je-

steśmy bardzo różni i w 

bogactwie tej różnorodno-

ści stanowimy jedno, po-

nieważ odpowiedzieliśmy 

na Boże wezwanie i zgro-

madziliśmy się na Eucha-

rystii. To powołanie do 

wspólnego stołu Słowa 

Bożego i Chleba euchary-

stycznego dzielimy ze 

wszystkimi ochrzczonymi. 

Jako uczniowie Jezusa 

skorzystajmy z daru, któ-

rym pragnie nas dziś obda-

rzyć. 

 

Modlitwa o jedność chrześcijan 

„On jest obrazem Boga niewidzialnego, pierworodnym 

wszelkiego stworzenia. W Nim bowiem zostało stworzone 

wszystko w niebiosach i na ziemi: rzeczy widzialne i nie-

widzialne, czy to trony, czy panowania, czy zwierzchno-

ści, czy władze – wszystko przez Niego i dla Niego zosta-

ło stworzone.” 

 Hymn o Chrystusie z Listu do Kolosan zaprasza nas do 

śpiewania chwały zbawienia Bożego, które obejmuje 

cały wszechświat. Droga pojednania została otwarta 

przez Chrystusa ukrzyżowanego i zmartwychwstałego; 

stworzenie również przeznaczone jest do życia i pokoju. 

Oczami wiary widzimy, że królestwo Boże jest rzeczy-

wistością zarówno bardzo bliską, jak i wciąż bardzo ma-

łą, prawie niewidoczną − jak ziarno gorczycy. Jednak 

wrzucone w miłujące ludzkie serca rozwija się. Duch 

Zmartwychwstałego działa nawet w niedoli naszego 

świata. Zachęca nas do zaangażowania się – wraz ze 

wszystkimi ludźmi dobrej woli − w niestrudzone poszu-

kiwanie sprawiedliwości i pokoju oraz starania, aby zie-

mia znów stała się domem dla wszystkich stworzeń. 

Uczestniczymy w dziele Ducha tak, aby całe stworzenie 

mogło nadal wychwalać Boga. Kiedy natura cierpi, kiedy 

ludzie są przytłaczani, Duch zmartwychwstałego Chry-

stusa – daleki od tego, by pozwolić nam zwątpić i się 

poddać – zaprasza nas, byśmy stali się częścią Jego dzie-

ła uzdrawiania. Nowe życie, które przynosi Chrystus, dla 

wielu staje się światłem nadziei. Jest źródłem pojednania 

dla całego stworzenia i niesie radość, która pochodzi 

spoza nas: „aby moja radość była w was i wasza radość 

była pełna” (J 15,11). 

Czy chcesz celebrować nowe życie, które Chrystus daje 

przez Ducha Świętego, i pozwolić Mu żyć w tobie, po-

śród nas, w Kościele, w świecie i w całym stworzeniu?  

Druga obietnica składana podczas przyrzeczeń we Wspólnocie 

z Grandchamp 

Boże po trzykroć święty, Ojcze, Synu i Duchu Święty, 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

